C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 642/2020

Autor: João H. Campos

Data da
Apresentação:

09/04/2020

Ementa: Requer a coautoria do Projeto de Lei nº 687, de 2020.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 642/2020, tendo em
vista que o Deputado JOÃO H. CAMPOS já figura como
autor do projeto de Lei n. 687/2020. Publique-se.

Regime de

tramitação:
.

Em 27/04/2020